Договору
Сторони договору дійшли взаємної згоди зменшити
суму Договору на 1 000 грн (одну тисячу гривень 00
копійки) без ПДВ. 2. Сторони домовились внести
зміни до пункту 3.1. Договору та викласти його в
наступній редакції: «Ціна цього Договору становить
306 224,50 грн без ПДВ (триста шість тисяч двісті
двадцять чотири гривні 50 копійок).